AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

002/2014

Processo nº. 497/2014

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão Presencial nº. 002/2014 referente à Contratação de empresa para Prestação de Serviços para Divulgação de Eventos
Legislativo e da Produção Legislativa na WEB que teve o seguinte resultado Lote único: INSTITUTO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E DE PESQUISA – INDETEP, no valor total de R$ 186.900,00 (cento e oitenta e seis
mil e novecentos reais).

Cariacica, 05 de maio 2014.

Mara Jane Langa
Pregoeira